

MPL PLASTICS LIMITED

CIN NO. L25209MH1992PLC066635

Regd.office : 2, Ashish Warehouse Corporation, Punjab Foundry Industrial Estate,
Near Classic Studio, Mira Bhayander Road, Kashimira,
Mira Road (East), Dist. Thane. Pin - 401 104
Tel. 28455450, 28458967, Email Id.: pankaj@mplindia.in, Website: www.mplindia.in,

Date: 28th November, 2019

To,
BSE LIMITED,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

SCRIP CODE: 526143

Dear Sir,

Subject: -Submission of copies of newspaper advertisements containing Notice of Postal Ballot

With reference to the captioned subject and Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of the Newspaper Advertisement published in English Newspaper “**THE FREE PRESS JOURNAL**” and Marathi Newspaper “**NAVSHAKTI**” for Reclassification of shares.

Yours faithfully,

For MPL Plastics Limited,



Vishakha Jain,
Company Secretary and
Compliance Officer

MPL PLASTICS LIMITED

CIN NO. L25209MH1992PLC066635

Regd. Office : 2, Ashish Warehouse Corporation, Punjab Foundry Industrial Estate,
Near Classic Studio, Mira Bhayander Road, Kashimira, Mira Road (East),
Dist. Thane. Pin - 401 104 Tel. 28455450, 28458967,
Email Id.: vishakhaj@mplindia.in Website: www.mplindia.in

NOTICE – POSTAL BALLOT, REMOTE E-VOTING

NOTICE is hereby given that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended and such other applicable laws and regulations, the approval of Members of MPL Plastics Limited is being sought for the following special resolution by way of Postal Ballot including e-voting:

Description of Special Resolution Reclassification of Shares of Ajay Dinesh Vaghani, Priti Nilesh Vaghani and Jyoti Dinesh Vaghani

The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement and Postal Ballot Form on Tuesday, 26th November, 2019 to all Members of the Company whose names appeared on the Register of Members as on Friday, 15th November, 2019 i.e. the Cut-off date:

- a. Through electronic mail to the members whose email ID's are registered and
- b. Through physical mode along with a self-addressed prepaid Business Reply Envelope to the Members whose email ID's are not registered.

Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of Members as on Friday, 15th November, 2019. A person who is not a Member on the cut-off date shall treat this notice for information purpose only.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited for providing e-voting facility to all the Members. Members are requested to note that the voting, both through Postal Ballot and e-voting will commence at 9.00 am on Tuesday, 26th November, 2019 and will end at 5.00 pm on Thursday, 26th December, 2019. The Members can opt for only one mode of voting i.e. physical or e-voting. The detailed procedure for voting has been provided in the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Shalish Kachalia, Practising Company Secretary as a Scrutinizer to conduct the postal ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer on or before 5.00 p.m. on Thursday, 26th December, 2019. Postal Ballots received from Members after 5.00 p.m. on Thursday, 26th December, 2019 will not be considered as valid and voting through Postal Ballot or e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any Member who does not receive the Postal Ballot Form may apply to the Registrar and Transfer Agent of the Company at email address mt.helpdesk@linkintime.co.in or to the Company at vishakhaj@mplindia.in and obtain a duplicate Postal Ballot Form. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form can also be downloaded from the Company's website www.mplindia.in

The results of the voting by Postal Ballot (along with the Scrutinizer's report) will be announced by the Chairman or any other Director of the Company on or before Friday, 27th December, 2019 at the registered office of the Company and will also be displayed on the website of the Company i.e. www.mplindia.in besides being communicated to the Stock Exchanges, Depositories and Registrar and Transfer Agent.

For any queries/grievances, in relation to voting by Postal Ballot or e-voting, Members may contact the following:

- (a) E-voting Helpdesk of Central Depository Services (India) Limited having
Email :- helpdesk.evoting@cdsindia.com Helpdesk Tel : - 1800225533
- (b) RTA / Share Department: - M/s. Link Intime India Pvt. Ltd.
Email :- mt.helpdesk@linkintime.co.in Tel No. : - 022-49186270

**For and On Behalf of the Board of Directors
MPL Plastics Limited
S/d**

**Vishakha Jain
Company Secretary and Compliance Officer**

**Place: Thane
Date: 26th November, 2019**

Newspaper-The Free Press Journal
Date-26th November, 2019

एमपीएल प्लॉस्टिक्स लिमिटेड

सीआयएन क्र. एल२५२०९एमएच१९९२पीएलसी०६६६३५

नोंदीकृत कार्यालय: २, आशीष वेअरहाउस कॉर्पोरेशन, पंजाब फाउंड्री इंडस्ट्रियल इस्टेट,
क्लासिक स्टूडिओच्या जवळ, मीरा भाग्यंदर रोड, काशीमीरा, मीरा रोड (पूर्व),
जिल्हा: ठाणे. फोन - ४०१ १०४. दूरध्वनी २८४५५४५०, २९४५८९६४,
इमेल आयडी: vishakhaj@mplindia.in वेबसाइट: www.mplindia.in

सूचना - टपाली मतदान, रिमोट इ-वोटिंग

कंपनीचा (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) निगम, २०१४, मधील अंमलगत असलेल्या खालील कोषावली वित्तीय वारंदासह आणि रि-
एन्क्टमेंट्ससह च्या नियम २२, सेबी (सूचीबद्धता केल्या आणि प्रकटित जावयजवळ) नियमने २०१५, सुधारित असलेल्या प्रमाणे आणि
अशा इतर लागू कायदे आणि नियमांच्या सहा संचालकांच्या कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११० च्या अनुषंगाने पद्धतीने सूचना
देण्यात येते की पुढील विषय ठरवताना इ-वोटिंग सह टपाली मतदानच्या मार्गाने एमपीएल प्लॉस्टिक्स लिमिटेडच्या सभासदांकडून मंजूरी
मागितली जात आहे.

विशेष ठरावाचे वर्ग

अजय दिनेश वाघानी, प्रिती निवेश वाघानी आणि ज्योती दिनेश वाघानी यांच्या भागांचे पुनर्वर्गीकरण

कंपनीचे सुरुवातीचे दिवसांत आणि टपाली मतदानासह टपाली मतदान सूचना ज्या सभासदांची नावे शुक्रवार १५ नोव्हेंबर,
२०१९ रोजी मूळपत्र कट - ऑफ लायन्सला सभासदांच्या नोंदवहीत दिसत आहेत अशा सभासदांजवळ राखत करणे मंगळवार २६ नोव्हेंबर,
२०१९ रोजी पूर्ण केले आहे:

अ. ज्याचे व्होल आयडीज् नॉटलेस आहेत अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मेलिंग पत्र आणि

ब. ज्याचे व्होल आयडीज् नोंदलेले नाहीत अशा सभासदांना सेल्फ-अॅट्रिब्यूट एन्वेलपसह प्रत्यक्ष पट्टीतर्फे

मतदानाचा हक्क शुक्रवार १५ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी असल्याप्रमाणे सभासदांच्या नावे नोंदलेल्या सभासदांच्या पूर्ण पत्रा दाखलेल्या
मूळपत्र गान्य करण्यात येईल, जो सभासद कट - ऑफ लायन्सला सभासद नाही त्याने ही सूचना केवळ ग्राहिहीच्या हेतूसाठी सजवणी.

कंपनीचे सभासदांना इ-वोटिंग सुविधा पुनर्व्यासणी सेटल डिपॉझिटी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेडची सेवा कामी लावली आहे.
सभासदांना नोंद घेण्याची विनंती केली जात आहे की, टपाली मतदान आणि इ-वोटिंग दोन्ही मंगळवार २६ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी
दुपार १०.०० वाजता सुरु होईल आणि पुन्हा २६ डिसेंबर, २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल. सभासद मतदानाचा
वेळ एक पर्याय निवडू शकतील म्हणजेच प्रत्यक्ष किंवा इ-वोटिंग मतदानाची सविस्तर पद्धत टपाली मतदान सूचना आणि टपाली
मतपत्रिकेत दिली आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने टपाली मतदान/इ-वोटिंग प्रक्रिया उचित आणि धारदृष्टीने घडवून घ्यायला सुरुवातीला सुरुवातीला
म्हणून श्री. शैलेश कर्चाडिया, प्रॉक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी याची नेमणूक केली आहे. सभासदांना नोंद घेण्याची विनंती आहे की सभासदांच्या
प्रकार पूर्ण केलेल्या आणि सही केलेल्या मतपत्रिका छाननीक्याकडे शुक्रवार, २६ डिसेंबर २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजण्यापूर्वी
पोषल्या पाहिजेत. शुक्रवार २६ डिसेंबर २०१९ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजल्यानंतर सभासदांकडून प्राप्त झालेल्या मतपत्रिका वैध
समजल्या जाणार नाहीत आणि टपाली मतदान किंवा इ-वोटिंग मार्गाने मतदान राखत राखण्यात आणि वेळेनंतर करू दिले जाणार नाही.

टपाली मतपत्रिका प्राप्त न झालेला कोणताही सभासद कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट यांच्याशी इमेल पत्ता
mt.helpdesk@linkintime.co.in वर किंवा कंपनीशी vishakhaj@mplindia.in वर संपर्क करू शकतो आणि टपाली
मतपत्रिकेची दुसरी प्रत प्राप्त करू शकतो. टपाली मतदान सूचना आणि टपाली मतपत्रिका कंपनीची वेबसाइट www.mplindia.in
वरून डाउनलोड सुद्धा करता येईल.

टपाली मतदानाचे निकाल (छाननीक्यांच्या अहवालसह) कंपनीचे अध्यक्ष किंवा इतर कोणताही संचालक शुक्रवार २७ डिसेंबर
२०१९ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीच्या नोंदीकृत कार्यालय घोषित करतील आणि रतक एक्सेच्यूटिव्ह, डिपॉझिटीव्ज आणि हस्तांतरण
एजंटच्या कार्यवाह्याद्वारे किंवा कंपनीची वेबसाइट www.mplindia.in वर लुद्धा प्रदर्शित केले जातील.

टपाली मतदान किंवा इ-वोटिंगच्या संध्याकाळी कोणत्याही प्रमाणात/तकरीसाठी, सभासद पुढीलप्रमाणे संपर्क करू शकतील:

अ. सेटल डिपॉझिटी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेडचे इ-वोटिंग हेल्पडेस्क ज्याचा इमेल आहे: -
helpdesk.evoting@cdslindia.com हेल्पडेस्क दूरध्वनी: - १८००२२५५३३

ब. आर्टीए/शेअर डिपॉझिमेंट - मे. लिंक इन्टिग्रिटी प्रा. लि.

इमेल: mt.helpdesk@linkintime.co.in दूरध्वनी क्र: ०२२-४९९८६२४०

संचालक मंडळाकडून आणि वतीने
एमपीएल प्लॉस्टिक्स लिमिटेड

सही / -

विशाला जैन

ठिकाण: ठाणे

तारीख: २६ नोव्हेंबर २०१९

कंपनी सेक्रेटरी आणि कार्यवाह्या अधिकार

Newspaper-Navshakti

Date-26th November, 2019